REQUERIMENTO Nº  532/2016

			ASSUNTO: SOLICITA AO COMANDANTE DA POLICIA MILITAR O AUMENTO DA RONDA POLICIAL NO JARDIM PALADINO.

Senhor Presidente:

[bookmark: _GoBack]			REQUEIRO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que seja oficiado ao Comandante da Policia Militar local, solicitando o aumento da ronda policial nas ruas do Jardim Paladino,  conforme pedidos dos moradores que nos últimos tempos tiveram suas residências assaltadas e reclamam que as rondas diminuíram e os assaltos aumentaram consideravelmente, principalmente na Rua Antonio Paladino, o que está deixando os moradores preocupados com a questão da segurança pública do local.

			SALA DAS SESSÕES, 	28  de setembro de 2016.

VALDIR FRANCISCON
     Vereador - PSD

image1.png
PROTOCOLO 30811/2016 - 27/09/2016 15:21